
般

栃木県 知事 特

通番 新規 氏　　　名 生年月日 満年齢
講習
受講

講習
受講

資格者証交付番
号

CPD単位
取得数

1 日光　一平 S19.1.1 72 8 2 0 1 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 00012345678 12

2 今市　次郎 S33.2.2 58 8 2 0 1 1 1 3 1 2 6 1 1 3 1 00023456789 30

3 藤原　三郎 S56.9.9 34 8 2 0 1 1 1 3 1 0 9 2 3 0 2 00034567891 10

4 足尾　紅葉 S59.10.10 31 8 2 0 1 2 1 2 2 0 9 2 3 0 2 0

5 ○ 栗山　良雄 S58.10.1 32 8 2 0 1 0 0 2 2 0

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

○

※１　この名簿は、営業所等を配置し年間委任をされた場合に提出してください。
　　　 この名簿を提出するときは、会社全体の技術者名簿の提出は必要ありません。

※２　年間委任をする営業所等に配置（常駐）する職員全てについて記載してください。
※３　記載要領及び内容は、経営事項審査に提出する技術者名簿と同一です。

業種
コード

有資格
区分コード

業種
コード

有資格
区分コード

許可 ー ○ ○ 第 ○ ○ ○ ○ ○ 号

委任先配置技術者名簿（年間委任がされた営業所等）

申請者　○○○○（株）

建設工事

建設業許可番号
国土交通大臣


